
UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo"Alda Merini"
Via Piana Santa Lucia, 13 - 67031 Castel di Sangro (AQ)

TEL. 0864573070/1- C.F. 91008050667 - Cod. Mec. AQIC837001
e-mail: agic837001@istruzione.it sito web: www.iccasteldisangro.gov.it

Pec:agic837001@Dec.istruzione.it

Prot. Castel di Sangro, 20/12/2022

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di VERIFICATOREDELLACONFORMITA':
Fondi Strutturali Europei _ Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione _ Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR)_ REACTEU.Asse V _ Priorità d'investimento: 13i _ (FESR)"Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19e delle sue conseguenzesociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia" _ Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"­
Avvisopubblico prot.n. 20480 deI20/0l/2021 per la realizzazionedi reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

CNP: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-53
CUP:B99J2100838006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.rnm.ii.:

VISTO il DPR275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTOil D.I. 129/2018 concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTAla circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali Econtributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO l'avviso prot. n° 13239 del 12/12/2022 con il quale si invitava il personale della scuola a presentare
istanzadi partecipazione all'assegnazionedegli incarichi di collaudatore

VISTE Leistanze pervenute n. 1 Prato13539 del 19/12/2022;

RITENUTEle competenze possedute dal Praf. FabrizioTRONCAdeducibili dal CVesserecongrue e coerenti
con le finalità dell'incarico;

PRESOAnO della dichiarazione presentata dal Prof. FabrizioTRONCAin merito all'assenzadi
incompatibilità e causeostative

DECRETA





Art. 1
Siconferisce al Prof. FabrizioTRONCA,C.F.:TRNFRZ72P29G878Dl'incarico di VERIFICATOREDELLA
CONFORMITA'.

Art. 2
L'incarico avrà durata complessiva di n° 33 ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di attività
didattica secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con
il Dirigente Scolastico;

Art. 3
La retribuzione prevista è quella contrattuale per le ore di non insegnamento, ovverosia 17,50
euro/ora lordo dipendente;

Art. 4
L'incarico dovrà essereespletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate
nel progetto. Per tale incarico, alla S.V.spettano i seguenti compiti:

Compiti del verificatore della conformità

1) Verifica della congruità della candidatura con le necessitàattuali della scuola
2) Verifica della rispondenza del capitolato tecnico a quanto previsto
3) Verifica della corrispondenza di quanto arrivato a quanto ordinato
4) Verifica della conformità di esecuzionedei piccoli adattamenti edilizi
5) Verifica della conformità del materiale anche in contradditorio se richiesto
6) Redazionedel verbale della conformità

. ILRUPDirigente Scolastico
'Nadia MORENA


